



T.C. YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ
TIP FAKÜLTESİ
GÖREV, YETKİ ve SORUMLULUK FORMU

Görev:	Bölüm Başkanı
Amir:	Dekan
Vekili:	Bölüm başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim üyelerinden birini vekil olarak bırakır.
Görev, Yetki ve Sorumlulukları:	<ol style="list-style-type: none">1. Bölüm, bölüm başkanı tarafından yönetilir.2. Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim- öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur.3. Her öğretim yılı sonunda, bölüm başkanı bölümün geçmiş yıldaki eğitim- öğretim ve araştırma faaliyeti ile, gelecek yıldaki çalışma planını belirten bir raporu bağlı bulunduğu dekana sunar. Dekan bu rapora kendi kanaatini de ekleyerek, rektöre gönderir. Rektör rapor ve görüşleri değerlendirerek, gerekli tedbirleri alır ve yetersizlik ile ilgili kararlarını Yükseköğretim Kuruluna bildirir.4. Başkanı olduğu bölümün işleyişi ile ilgili planlamaları yapar,5. Fakülte kuruluna katılır,6. Başkanı olduğu bölümde meydana gelen aksaklıklar veya ortaya çıkan risklere dair tedbir alır, ilgili makamları bilgilendirir,7. Eğitim-Öğretim ve akademik araştırmalarla ilgili ihtiyaçları ilgili makamlara bildirir ve tedarik edilmesini sağlar,8. Başkanı olduğu bölümün kalite çalışmalarını yürütür,9. Yarıyıl sonlarında, başkanı olduğu bölümden akademik kurul hazırlık çalışmalarına dair veriyi toplar ve çalışmalara katılır,10. Bölümünde okuyan öğrencilerin akademik sorunlarının çözülmesi ile ilgili olarak gerekli çabayı gösterir,11. Amiri tarafından verilen diğer görevleri yerine getirir,12. İlgili kanun, yönetmelik ve yönergelerde kendisine verilen diğer görevleri yerine getirir.
Ek Bilgiler:	Bölüm başkanı; bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde doktor öğretim üyeleri arasından fakültelerde dekanca, fakülteye bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine dekanca, rektörlüğe bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten başkan tekrar atanabilir.

T. C. YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ

Tıp Fakültesi Dekanlığı

İşçi Blokları 1505. Cadde No: 18

Çankaya/ANKARA